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NJOFTIM PER POZICIONIN

“Kordinator i Projektit pér Qarkun Elbasan disiplina Volejboll”

Komiteti Olimpik Kombétar Shgiptar (KOKSH) éshté njé organizaté sportive Kombétare e
pavarur, themeluar né vitin 1958, pa géllim fitimi, e organizuar mbi bazén e parimeve té Kartés
Olimpike, dhe gé funksionon sipas statutit t¢ saj. KOKSH éshté organizata e vetme gé
pérfagéson Lévizjen Olimpike Shqiptare, parimet e sé cilés jané té detyrueshme pér tu zbatuar

nga té gjithé anétarét e saj.

Né kuadér té Projektit “Ekipet Sportive né Shkolla”, projekt i financuar nga Buxheti i
Shtetit, KOKSH, fton kondidatét e interesuar pér t¢ aplikuar pér pozicionin e punés

Projektit pér Qarkun Elbasan disiplina Volejboll”

Objektivi i pérgjithshém i Projektit &hté krijimi i njé Programi Kombétar qé nxit 1) sportin
masiv, 2) zbulimin e talenteve, 3) edukatén sportive dhe parimet olimpike. Projekti do té
formojé Ekipe sportive jashté shkollore né nivelin 9-vjecar (nga klasa e 6 — 9); né nivelin

shkollé e mesme (nga klasa 10 — 12).
Detyrat e Kordinator i Projektit pér Qarkun Elbasan

Detyrat tuaja kryesore né kété pozicion jané koordinimi i punés té€ Projektit né qarkun gé ju
mbuloni, ndjekja e afateve dhe organizimi né pérgjithési, komunikimi me té gjitha palét e
pérfshira né zonén tuaj, komunikimi me bashkiné pérkatése, koordinimi i trajneréve dhe
skuadrave, supervizimi i implementimit té projektit né qarkun qé ju mbuloni si dhe komunikimi
me nxénésit/prindérit. Pérgatit raporte dhe paraqget informacionin te drejtori i projektit apo
personat e interest, si dhe zbaton detyrat e deleguara nga Drejtori i Projektit. Pér kété arsye,
duhet té jeni té organizuar dhe té keni aftési té shkélqyera t& menaxhimi. Né kété pozicion do
t& jeni pérgjegjés dhe pér koordinimin e kalendarit té eventeve dhe menaxhimin e afateve

kohore pér organizimin e aktiviteteve.
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Kualifikimet dhe Eksperienca:

e Arsim i larté, minimalisht niveli bachelor, preferohet Universiteti i sporteve.

o Té& keté 3-5 vite eksperiencé profesionale né menaxhim/organizim apo sport.

e Njohuri shumé té mira té paketés MS Office;
Aftési dhe kompetenca Kryesore

e T& keté aftési shumé té mira komunikuese dhe organizative;
e Preferohet t& njohé mire fushén e sportit né zonén gjeografike q¢ mbulon.
e I/E afté t& punojé né ményré té pavarur;

e Etiké pune dhe pérpikméri.
Procedura e aplikimit
Kandidatét e interesuar duhet té€ dorézojné dokumentat e aplikimit si mé poshté:

e Curriculum vitae (CV) né formatin Europass;

e Letér Interesi;

e Fotokopje té diplomave universitare;

e Dokumente té tjera mbéshtetése (gertifikata té fituara nga trajnime, pjesémarrje né

konferenca, botime, letra reference, etj).

Kandidatét e interesuar duhet t'i dérgojné dokumentet e aplikimit deri mé daté 15 Maj 2023,
ora 16.00, me subjekt: Aplikim pér pozicionin Kordinator i Projektit pér Qarkun

Elbasan “EKkipet Sportive né Shkolla”



